
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks_084263500; 08426379   

E-mail bashkiagj@contact.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

3. Objekti i kontratës   Kancelari 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-28121-11-05-2024 

5. Fondi Limit 1,152,880 (Një milionë e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH . 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

06.01.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [13.01.2025]  nr (   1  ) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Vlera 

1,013,275 (një milion e 

trembëdhjetë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë    ) lekë pa 

tvsh dhe  1,215,930 (një milion 

e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë 

e nëntëqind e tridhjetë   ) lekë 

me tvsh 

Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  MIFFEL SHPK  

Adresa Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6 

Numri i NIPT-it   L82916601N  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.12.2024  Nr  11931 prot  

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 


